
Победители и призеры

среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

Весовая категория: 38
ВЫСОЦКИЙ Константин Новая Гута  СДЮШОР Гом.р-на1 2005
САРКИСЯН Артур Мин.обл.  МОКСДЮШОР2 2005
КОЛТУНОВ Иван Полоцк  ПолоцкСДЮШОР3 2005
ГАРКОВИЧ Александр Минск  ДЮСШ Буревестник3 2006
ПЯТИБРАТОВ Александр Минск  ДЮСШ Буревестник5 2005
КЛИМЕНКОВ Артем Минск  ДЮСШ Буревестник5 2005

Весовая категория: 42
СТРЕХА Николай Рубель  ДавГорДЮСШ1 2005
ЗДИТОВЕЦ Владимир Ивацевичи  ИвацДЮСШ2 2005
БРОВКО Роман Новополоцк  Н-ПолСДЮШОР3 2005
ИВАНОВ Николай Мин.обл.  МОКСДЮШОР3 2006
ЯРМОЛИНСКИЙ Кирилл Минск  СДЮШОР №75 2005
ЗУБОВ Сергей Дубровно  ДубСДЮШОР5 2005

Весовая категория: 46
СОТНИКОВ Николай Давид-Городок  ДавГорДЮСШ1 2005
НОСКОВ Никита Орша  ОршГСДЮШОР2 2005
ПОЖОГА Савва Полоцк  ПолоцкСДЮШОР3 2005
КОНЦИАЛ Лаврентий Минск  СДЮШОР Вавилова3 2005
АЛЕКСАНДРОВИЧ Эдгар Клецк  КлецкДЮСШ5 2005
БОГАТЫРЕВ Юрий Витебск  ВитСДЮШОР №35 2005

Весовая категория: 50
ШАШКО Глеб Минск  ДЮСШ Буревестник1 2005
ИБРАГИМОВ Динислав Кобрин  КобрКСДЮШОР2 2005
СТЕЛЬМАХ Илья Лепель  ВОЦСДЮШОР Богатырь3 2005
ПОЗНЯК Данила Ивацевичи  ИвацДЮСШ3 2005
ВЕРТИНСКИЙ Владислав Минск  СДЮШОР Вавилова5 2005
КУХАРСКИЙ Артур Минск  СДЮШОР №75 2006

Весовая категория: 55
ЖДАНОВИЧ Алексей Барановичи  БарСДЮШОР ЕиВ1 2005
ЛАШКОВ Валерий Полоцк  ПолоцкСДЮШОР2 2005
ВОРОШКО Максим Лепель  ВОЦСДЮШОР Богатырь3 2005
ВАЦУРА Виктор Орша  ОршГСДЮШОР3 2005
ХВИДИ Лоранс Витебск  ВитСДЮШОР №35 2005
ПРИЦКЕР Матвей Лепель  ВОЦСДЮШОР Богатырь5 2005

Весовая категория: 60
КУЛАКОВ Илья Минск  СДЮШОР №71 2005
САВЧУК Арсений Кобрин  КобрКСДЮШОР2 2005
ДУБАЧ Дмитрий Кобрин  КобрКСДЮШОР3 2005
СУРБА Панкрат Гродно  ГрСДЮШОР Д3 2005
ЗУБКОВ Илья Новая Гута  СДЮШОР Гом.р-на5 2006
КАРИКОВ Даниил Гродно  ГрСДЮШОР Д5 2005

Весовая категория: 66
ШИМАНОВИЧ Олег Гродно  ГрОСДЮШОР Ед1 2005
ПРИХОДЬКО Илья Новая Гута  СДЮШОР Гом.р-на2 2005
СЕРАФИМОВ Игорь Новополоцк  Н-ПолСДЮШОР3 2005
ЖУКЛЕВИЧ Владислав Витебск  ВитСДЮШОР №33 2005
КУЛИНЕНКО Никита Гомель  СДЮШОР Гомсельмаш5 2006
СУМИЧ Александр Минск  СДЮШОР №75 2006

Весовая категория: 73
ВАСИЛЕНКО Никита Гомель  СДЮШОР Гомсельмаш1 2005
КАДУШКО Андрей Новополоцк  Н-ПолСДЮШОР2 2005

Весовая категория: +73
КОТОВ Юрий Ивацевичи  ИвацДЮСШ1 2005
КРАСНОВ Никита Минск  ГЦОР единоборств2 2005
ЗОЗУЛЯ Владислав Ивацевичи  ИвацДЮСШ3 2006
ФРЮМАН Станислав Кобрин  КобрКСДЮШОР3 2005



ДЗЮДО

38среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

чел.24

15  САРКИСЯН

16  ВЫСОЦКИЙ

2 / 0  2:30

0 / 0s3  3:00

МАЗУРКЕВИЧ Игорь Гродно ГрОСДЮШОР Ед

КОВАЛЕВИЧ Андрей Минск ТИГР КД ГССО

1

17

КОЛТУНОВ Иван Полоцк ПолоцкСДЮШОР

   

9

ЖУСУПОВ Ринат Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

ЧЕРНОМОРДЫЙ Егор Ивацевичи ИвацДЮСШ

5

21

ГУРКАЕВ Константин Гродно ГрСДЮШОР Д

   

13

ПРОЦЕНКО Владислав Мин.обл. МОКСДЮШОР

ШКРЕДОВ Иван Минск СДЮШОР Вавилова

3

19
ШТЫК Денис Кобрин КобрКСДЮШОР

   

11

КЛИМЕНКОВ Артем Минск ДЮСШ Буревестник

ПЕТРУЧЕНКО Александр Минск СДЮШОР №7

7

23
САРКИСЯН Артур Мин.обл. МОКСДЮШОР

   

15

ОСМАНОВ Руслан Мин.обл. МОКСДЮШОР

ДАШКЕВИЧ Александр Кобрин КобрКСДЮШОР

2

18
ГАРКОВИЧ Александр Минск ДЮСШ Буревестник

   

10

НОВИКОВ Арсений Орша ОршГСДЮШОР

ПАШКЕВИЧ Никита Минск Лайэнз МСОО

6

22
КИЛЬЯЧЕНКОВ Кирилл Минск ДЮСШ Буревестник

   

14

ШТАНЮК Андрей Минск ДЮСШ Буревестник

ТРЕПАЧКО Станислав Мин.обл. МОКСДЮШОР

4

20

ПЯТИБРАТОВ Александр Минск ДЮСШ Буревестник

   

12

ТРУПЧЕНКО Глеб Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

АВДЕЕНКО Матвей Минск СДЮШОР №7

8

24

ВЫСОЦКИЙ Константин Новая Гута СДЮШОР Гом.р-н

   

16

9  КОЛТУНОВ

13  ГУРКАЕВ

10 / 0  2:50

10 / 0  2:00

11  ШТЫК

15  САРКИСЯН

1 / 0  3:00

10 / 0  2:00

10  ГАРКОВИЧ

6  НОВИКОВ

10 / 0  1:00

1 / 0  3:00

12  ПЯТИБРАТОВ

16  ВЫСОЦКИЙ

10 / 0  0:13

10 / 0s1  3:00

9  КОЛТУНОВ

15  САРКИСЯН

10 / 0  1:31

10 / 0  1:05

10  ГАРКОВИЧ

16  ВЫСОЦКИЙ

1 / 0  3:00

1 / 0s2  4:00

9  КОЛТУНОВ

1  МАЗУРКЕВИЧ
1s1 / 0  3:00

13  ГУРКАЕВ

5  ЖУСУПОВ
10 / 0s1  1:12

11  ШТЫК

3  ПРОЦЕНКО
11 / 0  1:51

15  САРКИСЯН

7  КЛИМЕНКОВ
10 / 0  2:00

10  ГАРКОВИЧ

18  ДАШКЕВИЧ
10 / 0  0:30

14  КИЛЬЯЧЕНКОВ

6  НОВИКОВ
11 / 0  2:10

12  ПЯТИБРАТОВ

20  ТРЕПАЧКО
10 / 1  2:00

16  ВЫСОЦКИЙ

24  АВДЕЕНКО
2 / 0  1:00

ВЫСОЦКИЙ16
   

МАЗУРКЕВИЧ1

КЛИМЕНКОВ7

ДАШКЕВИЧ18

АВДЕЕНКО24

1  МАЗУРКЕВИЧ

13  ГУРКАЕВ

7  КЛИМЕНКОВ

11  ШТЫК

18  ДАШКЕВИЧ

6  НОВИКОВ

24  АВДЕЕНКО

12  ПЯТИБРАТОВ

ГАРКОВИЧ10

   

КОЛТУНОВ9

   

1 / 0  3:00

13  ГУРКАЕВ

7  КЛИМЕНКОВ

11 / 0  2:00

2 / 0  1:41

6  НОВИКОВ

12  ПЯТИБРАТОВ

11 / 0  1:21

7  КЛИМЕНКОВ

10  ГАРКОВИЧ

12  ПЯТИБРАТОВ

9  КОЛТУНОВ

ВЫСОЦКИЙ Константин1 Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на
САРКИСЯН Артур2 Мин.обл. МОКСДЮШОР
ГАРКОВИЧ Александр3 Минск ДЮСШ Буревестник
КОЛТУНОВ Иван3 Полоцк ПолоцкСДЮШОР
КЛИМЕНКОВ Артем5 Минск ДЮСШ Буревестник
ПЯТИБРАТОВ Александр5 Минск ДЮСШ Буревестник
НОВИКОВ Арсений7 Орша ОршГСДЮШОР
ГУРКАЕВ Константин7 Гродно ГрСДЮШОР Д
АВДЕЕНКО Матвей9 Минск СДЮШОР №7
ШТЫК Денис9 Кобрин КобрКСДЮШОР
ДАШКЕВИЧ Александр9 Кобрин КобрКСДЮШОР
МАЗУРКЕВИЧ Игорь9 Гродно ГрОСДЮШОР Ед
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Открытое первенство СКВС

чел.18

13  ЗДИТОВЕЦ

16  СТРЕХА

2 / 0  2:50

0 / 0s3  3:40

КРИЦКИЙ Игорь Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

ЯКИМОВИЧ Илья Стайки ДЮСШ Н.Стайки

1

17

ЛОМАКО Егор Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточ

   

9

ПОПОВ Никита Дубровно ДубСДЮШОР

   

5

ЗДИТОВЕЦ Владимир Ивацевичи ИвацДЮСШ

   

13

КОЗИЧ Дмитрий Кобрин КобрКСДЮШОР

   

3

ЯРМОЛИНСКИЙ Кирилл Минск СДЮШОР №7

   

11

АТРАХИМОВИЧ Иван Минск СДЮШОР №7

   

7

ИВАНОВ Николай Мин.обл. МОКСДЮШОР

   

15

ПУЧКО Максим Минск Leon

ЖДАНОВ Алексей Мин.обл. МОКСДЮШОР

2

18
ЗУБОВ Сергей Дубровно ДубСДЮШОР

   

10

ДУБАНЕВИЧ Кирилл Минск СДЮШОР №7

   

6

БРОВКО Роман Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

   

14

ЖУРАВСКИЙ Илья Орша ОршГСДЮШОР

   

4

КЛИМЕНКОВ Алексей Минск ДЮСШ Буревестник

   

12

ВИХАРЕВ Иван Минск СДЮШОР №7

   

8

СТРЕХА Николай Рубель ДавГорДЮСШ

   

16

1  КРИЦКИЙ

13  ЗДИТОВЕЦ

1s1 / 0s1  3:20

11 / 0  0:50

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

15  ИВАНОВ

10 / 0  0:40

1 / 0  4:20

10  ЗУБОВ

14  БРОВКО

10 / 0  0:30

10 / 0  0:20

12  КЛИМЕНКОВ

16  СТРЕХА

10 / 0  1:31

10 / 0  0:40

13  ЗДИТОВЕЦ

15  ИВАНОВ

2 / 0  0:55

1 / 0  3:00

14  БРОВКО

16  СТРЕХА

1 / 0  3:50

10 / 0  3:00

9  ЛОМАКО

1  КРИЦКИЙ
10 / 0  0:20

13  ЗДИТОВЕЦ

5  ПОПОВ

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

3  КОЗИЧ

15  ИВАНОВ

7  АТРАХИМОВИЧ

10  ЗУБОВ

18  ЖДАНОВ
10 / 0  0:30

14  БРОВКО

6  ДУБАНЕВИЧ

12  КЛИМЕНКОВ

4  ЖУРАВСКИЙ

16  СТРЕХА

8  ВИХАРЕВ

СТРЕХА16
   

ПОПОВ5

АТРАХИМОВИЧ7

ДУБАНЕВИЧ6

ВИХАРЕВ8

5  ПОПОВ

1  КРИЦКИЙ

7  АТРАХИМОВИЧ

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

6  ДУБАНЕВИЧ

10  ЗУБОВ

8  ВИХАРЕВ

12  КЛИМЕНКОВ

БРОВКО14

   

ИВАНОВ15

   

10 / 0s1  2:20

1  КРИЦКИЙ

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

0s1 / 1s3  2:58

10 / 0  0:20

10  ЗУБОВ

8  ВИХАРЕВ

10 / 0  0:15

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

14  БРОВКО

10  ЗУБОВ

15  ИВАНОВ

СТРЕХА Николай1 Рубель ДавГорДЮСШ
ЗДИТОВЕЦ Владимир2 Ивацевичи ИвацДЮСШ
ИВАНОВ Николай3 Мин.обл. МОКСДЮШОР
БРОВКО Роман3 Новополоцк Н-ПолСДЮШОР
ЗУБОВ Сергей5 Дубровно ДубСДЮШОР
ЯРМОЛИНСКИЙ Кирилл5 Минск СДЮШОР №7
КРИЦКИЙ Игорь7 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш
ВИХАРЕВ Иван7 Минск СДЮШОР №7
КЛИМЕНКОВ Алексей9 Минск ДЮСШ Буревестник
ПОПОВ Никита9 Дубровно ДубСДЮШОР
АТРАХИМОВИЧ Иван9 Минск СДЮШОР №7
ДУБАНЕВИЧ Кирилл9 Минск СДЮШОР №7



ДЗЮДО
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Открытое первенство СКВС

чел.23

15  НОСКОВ

16  СОТНИКОВ

2 / 0  2:10

10 / 0  0:10

ЛОСЕНКОВ Родион Минск Leon

ГОЛУСКО Никита Кобрин КобрКСДЮШОР

1

17

БОГАТЫРЕВ Юрий Витебск ВитСДЮШОР №3

   

9

ДЕРМАН Роман Брест БрСДЮШОР Д

ЖДАНОВИЧ Станислав Минск СДЮШОР №7

5

21

СЕРГЕЕНКО Михаил Минск Leon

   

13

ВИННИК Иван Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

ТАЛЕЦКИЙ Егор Минск СДЮШОР №7

3

19
ЗЕНЬКОВ Артем Витебск ВитСДЮШОР №3

   

11

АЛЕКСАНДРОВИЧ Эдгар Клецк КлецкДЮСШ

КОЛБ Артем Минск Лайэнз МСОО

7

23
НОСКОВ Никита Орша ОршГСДЮШОР

   

15

СУМИЧ Илья Минск СДЮШОР №7

ЖУКОВ Максим Брест БрСДЮШОР №1

2

18
ПОЖОГА Савва Полоцк ПолоцкСДЮШОР

   

10

КРИЦКИЙ Захар Витебск ВитСДЮШОР №3

РУСКЕВИЧ Назар Минск СДЮШОР №7

6

22
КОНЦИАЛ Лаврентий Минск СДЮШОР Вавилова

   

14

ШУРМЕЛЕВ Владислав Витебск ВитСДЮШОР №3

БУТЬКО Матвей Минск СДЮШОР №1 Д

4

20

СЫЧЕВ Матвей Дубровно ДубСДЮШОР

   

12

ПУРЕНКОВ Даниил Орша ОршГСДЮШОР

   

8

СОТНИКОВ Николай Давид-Городок ДавГорДЮСШ

   

16

9  БОГАТЫРЕВ

13  СЕРГЕЕНКО

2s1 / 0  1:31

2 / 0  0:45

19  ТАЛЕЦКИЙ

15  НОСКОВ

10 / 0s2  1:41

2s2 / 0  2:50

10  ПОЖОГА

14  КОНЦИАЛ

10 / 0  0:15

2 / 0  0:50

12  СЫЧЕВ

16  СОТНИКОВ

2 / 0  1:12

10 / 0  1:31

9  БОГАТЫРЕВ

15  НОСКОВ

1 / 0s1  3:20

2 / 0  1:31

14  КОНЦИАЛ

16  СОТНИКОВ

1s1 / 0s1  3:00

10 / 0  0:15

9  БОГАТЫРЕВ

1  ЛОСЕНКОВ
10 / 0  1:55

13  СЕРГЕЕНКО

5  ДЕРМАН
2 / 0  2:10

11  ЗЕНЬКОВ

19  ТАЛЕЦКИЙ
Соперник снят врачом

15  НОСКОВ

7  АЛЕКСАНДРОВИЧ
10 / 0  1:31

10  ПОЖОГА

2  СУМИЧ
2 / 0  1:02

14  КОНЦИАЛ

6  КРИЦКИЙ
1 / 0  3:00

12  СЫЧЕВ

20  БУТЬКО
2 / 0  2:30

16  СОТНИКОВ

8  ПУРЕНКОВ

СОТНИКОВ16
   

ЛОСЕНКОВ1

АЛЕКСАНДРОВИЧ7

КРИЦКИЙ6

ПУРЕНКОВ8

1  ЛОСЕНКОВ

13  СЕРГЕЕНКО

7  АЛЕКСАНДРОВИЧ

19  ТАЛЕЦКИЙ

6  КРИЦКИЙ

10  ПОЖОГА

8  ПУРЕНКОВ

12  СЫЧЕВ

КОНЦИАЛ14

   

ПОЖОГА10

   

2s1 / 0  0:52

1  ЛОСЕНКОВ

7  АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 / 1  0:51

10 / 0  0:25

10  ПОЖОГА

12  СЫЧЕВ

10 / 0  1:00

7  АЛЕКСАНДРОВИЧ

14  КОНЦИАЛ

10  ПОЖОГА

9  БОГАТЫРЕВ

СОТНИКОВ Николай1 Давид-Городок ДавГорДЮСШ
НОСКОВ Никита2 Орша ОршГСДЮШОР
КОНЦИАЛ Лаврентий3 Минск СДЮШОР Вавилова
ПОЖОГА Савва3 Полоцк ПолоцкСДЮШОР
БОГАТЫРЕВ Юрий5 Витебск ВитСДЮШОР №3
АЛЕКСАНДРОВИЧ Эдгар5 Клецк КлецкДЮСШ
СЫЧЕВ Матвей7 Дубровно ДубСДЮШОР
ЛОСЕНКОВ Родион7 Минск Leon
КРИЦКИЙ Захар9 Витебск ВитСДЮШОР №3
СЕРГЕЕНКО Михаил9 Минск Leon
ПУРЕНКОВ Даниил9 Орша ОршГСДЮШОР
ТАЛЕЦКИЙ Егор9 Минск СДЮШОР №7



ДЗЮДО

50среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

чел.7

3  ШАШКО
11 / 0  1:31

1  ПОЗНЯК
10 / 0  1:00

4  КУХАРСКИЙ

2  ИБРАГИМОВ
2 / 0  3:00

ПОЗНЯК Данила Ивацевичи ИвацДЮСШ

АЛЕКСАНДРОВИЧ Роберт Минск ГЦОР единоборств

1

5
ШАШКО Глеб Минск ДЮСШ Буревестник

СТЕЛЬМАХ Илья Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

3

7

ИБРАГИМОВ Динислав Кобрин КобрКСДЮШОР

ВЕРТИНСКИЙ Владислав Минск СДЮШОР Вавилова

2

6

КУХАРСКИЙ Артур Минск СДЮШОР №7

   

4

3  ШАШКО

2  ИБРАГИМОВ

1 / 0  3:00

1 / 0  5:30

ШАШКО3
   

СТЕЛЬМАХ

АЛЕКСАНДРОВИЧ5

7

ВЕРТИНСКИЙ6

7  СТЕЛЬМАХ

4  КУХАРСКИЙ

10 / 0  0:21

6  ВЕРТИНСКИЙ

1  ПОЗНЯК

СТЕЛЬМАХ7

   

ПОЗНЯК1

   

ШАШКО Глеб1 Минск ДЮСШ Буревестник
ИБРАГИМОВ Динислав2 Кобрин КобрКСДЮШОР
СТЕЛЬМАХ Илья3 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
ПОЗНЯК Данила3 Ивацевичи ИвацДЮСШ
КУХАРСКИЙ Артур5 Минск СДЮШОР №7
ВЕРТИНСКИЙ Владислав5 Минск СДЮШОР Вавилова
АЛЕКСАНДРОВИЧ Роберт7 Минск ГЦОР единоборств



ДЗЮДО

55среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

чел.16

МАШЛЯКЕВИЧ Вадим Минск СДЮШОР №1 Д

ЛАШКОВ Валерий Полоцк ПолоцкСДЮШОР

1

9
КЕДИЧ Никита Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосто

АРТЕМЕНОК Данила Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

5

13

ВАЦУРА Виктор Орша ОршГСДЮШОР

СУБЕЛЬ Марк Минск СДЮШОР №7

3

11
ВОРОШКО Максим Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

АБДУЛОВ Александр Минск СДЮШОР №7

7

15
ТРЕФИЛОВСКИЙ Максим Минск ГЦОР единоборств

СЕРОВ Иван Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

2

10

ПРИЦКЕР Матвей Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

КУХАРЕВ Артемий Минск СДЮШОР №7

6

14

ЖИГАЛКО Павел Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замос

ХВИДИ Лоранс Витебск ВитСДЮШОР №3

4

12
ЖДАНОВИЧ Алексей Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ

ЖУРАВСКИЙ Владислав Полоцк ПолоцкСДЮШОР

8

16

9  ЛАШКОВ

7  ВОРОШКО

10 / 0  2:30

10 / 0  1:11

6  ПРИЦКЕР

8  ЖДАНОВИЧ

2 / 0  1:41

2 / 0  1:41

9  ЛАШКОВ

8  ЖДАНОВИЧ

10 / 0  0:30

2 / 0s2  2:30

5  КЕДИЧ
2s1 / 0  1:31

9  ЛАШКОВ
11s1 / 0  2:30

7  ВОРОШКО
10 / 0s1  1:15

3  ВАЦУРА
10 / 0  1:01

6  ПРИЦКЕР
10 / 0  0:20

2  ТРЕФИЛОВСКИЙ
10 / 0  1:11

8  ЖДАНОВИЧ
10 / 0  0:15

12  ХВИДИ
2 / 0  2:50

ЖДАНОВИЧ8
   

КЕДИЧ

МАШЛЯКЕВИЧ1

5

ВАЦУРА

АБДУЛОВ15

3

ТРЕФИЛОВСКИЙ

КУХАРЕВ14

2

ХВИДИ

ЖУРАВСКИЙ16

12

ВАЦУРА3

   

ВОРОШКО7

   

ЖДАНОВИЧ Алексей1 Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ
ЛАШКОВ Валерий2 Полоцк ПолоцкСДЮШОР
ВОРОШКО Максим3 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
ВАЦУРА Виктор3 Орша ОршГСДЮШОР
ХВИДИ Лоранс5 Витебск ВитСДЮШОР №3
ПРИЦКЕР Матвей5 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
МАШЛЯКЕВИЧ Вадим7 Минск СДЮШОР №1 Д
ТРЕФИЛОВСКИЙ Максим7 Минск ГЦОР единоборств
АБДУЛОВ Александр9 Минск СДЮШОР №7
КУХАРЕВ Артемий9 Минск СДЮШОР №7
КЕДИЧ Никита9 Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточье
ЖУРАВСКИЙ Владислав9 Полоцк ПолоцкСДЮШОР

3  ВАЦУРА

6  ПРИЦКЕР

10 / 0  2:00

12  ХВИДИ

7  ВОРОШКО

1s1 / 0s2  3:00

10 / 0  0:51

1  МАШЛЯКЕВИЧ

3  ВАЦУРА

10 / 0  1:31

2 / 0s1  2:50

2  ТРЕФИЛОВСКИЙ

12  ХВИДИ

10 / 0s2  2:19



ДЗЮДО

60среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

чел.18

11  САВЧУК

14  КУЛАКОВ

1s2 / 0  5:05

10 / 0  0:20

ВАТАНАБЭ Фредо Минск СДЮШОР №7

КОНОНОВИЧ Илья Минск СДЮШОР №1 Д

1

17

ЕРАШЕВИЧ Иван Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замо

   

9

ПОДАЛИНСКИЙ Степан Витебск ВитСДЮШОР №3

   

5

КАРИКОВ Даниил Гродно ГрСДЮШОР Д

   

13

СОРОКИН Тимофей Замосточье (мин.р.) СДЮШОР За

   

3

САВЧУК Арсений Кобрин КобрКСДЮШОР

   

11

ГЕРЛОВСКИЙ Герман Минск СДЮШОР №7

   

7

ЗУБКОВ Илья Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на

   

15

РУДОЙ Назар Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ

БУДАЕВ Артем Минск СДЮШОР №1 Д

2

18
ДУБАЧ Дмитрий Кобрин КобрКСДЮШОР

   

10

БОНДАРЬ Денис Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на

   

6

КУЛАКОВ Илья Минск СДЮШОР №7

   

14

ОСТРОГА Иван Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ

   

4

ПИЛИПОВИЧ Станислав Светлогорск ГомСДЮШОР по

   

12

ПРОКОФЬЕВ Иван Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

   

8

СУРБА Панкрат Гродно ГрСДЮШОР Д

   

16

17  КОНОНОВИЧ

13  КАРИКОВ

0s2 / 0s3  5:00

2 / 0  0:40

11  САВЧУК

15  ЗУБКОВ

1 / 0s2  3:00

10s1 / 0  0:15

10  ДУБАЧ

14  КУЛАКОВ

1s1 / 0s1  3:00

10 / 0  1:11

12  ПИЛИПОВИЧ

16  СУРБА

2 / 0  1:31

10 / 0  0:30

13  КАРИКОВ

11  САВЧУК

11 / 0  2:30

2 / 1s1  2:50

14  КУЛАКОВ

16  СУРБА

10 / 0  0:46

1 / 0  3:00

9  ЕРАШЕВИЧ

17  КОНОНОВИЧ
10 / 0  0:30

13  КАРИКОВ

5  ПОДАЛИНСКИЙ

11  САВЧУК

3  СОРОКИН

15  ЗУБКОВ

7  ГЕРЛОВСКИЙ

10  ДУБАЧ

2  РУДОЙ
10s1 / 0  1:51

14  КУЛАКОВ

6  БОНДАРЬ

12  ПИЛИПОВИЧ

4  ОСТРОГА

16  СУРБА

8  ПРОКОФЬЕВ

КУЛАКОВ14
   

ПОДАЛИНСКИЙ5

СОРОКИН3

БОНДАРЬ6

ПРОКОФЬЕВ8

5  ПОДАЛИНСКИЙ

17  КОНОНОВИЧ

3  СОРОКИН

15  ЗУБКОВ

6  БОНДАРЬ

10  ДУБАЧ

8  ПРОКОФЬЕВ

12  ПИЛИПОВИЧ

СУРБА16

   

ДУБАЧ10

   

2 / 0s1  1:51

5  ПОДАЛИНСКИЙ

15  ЗУБКОВ

2 / 0  1:31

10 / 0  0:15

10  ДУБАЧ

12  ПИЛИПОВИЧ

2s1 / 1s1  5:00

15  ЗУБКОВ

16  СУРБА

10  ДУБАЧ

13  КАРИКОВ

КУЛАКОВ Илья1 Минск СДЮШОР №7
САВЧУК Арсений2 Кобрин КобрКСДЮШОР
ДУБАЧ Дмитрий3 Кобрин КобрКСДЮШОР
СУРБА Панкрат3 Гродно ГрСДЮШОР Д
ЗУБКОВ Илья5 Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на
КАРИКОВ Даниил5 Гродно ГрСДЮШОР Д
ПОДАЛИНСКИЙ Степан7 Витебск ВитСДЮШОР №3
ПИЛИПОВИЧ Станислав7 Светлогорск ГомСДЮШОР по борьбе
ПРОКОФЬЕВ Иван9 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
БОНДАРЬ Денис9 Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на
КОНОНОВИЧ Илья9 Минск СДЮШОР №1 Д
СОРОКИН Тимофей9 Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточье



ДЗЮДО

66среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

чел.7

3  ПРИХОДЬКО
10 / 0  2:30

1  ЖУКЛЕВИЧ
2 / 0  1:00

4  ШИМАНОВИЧ

6  СЕРАФИМОВ
11 / 0  1:31

ЖУКЛЕВИЧ Владислав Витебск ВитСДЮШОР №3

СУМИЧ Александр Минск СДЮШОР №7

1

5
ПРИХОДЬКО Илья Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на

СТЕПАНОВ Алексей Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

3

7

КУЛИНЕНКО Никита Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

СЕРАФИМОВ Игорь Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

2

6

ШИМАНОВИЧ Олег Гродно ГрОСДЮШОР Ед

   

4

3  ПРИХОДЬКО

4  ШИМАНОВИЧ

2 / 0  2:00

10 / 0  0:15

ШИМАНОВИЧ4
   

СТЕПАНОВ

СУМИЧ5

7

КУЛИНЕНКО2

5  СУМИЧ

6  СЕРАФИМОВ

2s1 / 1  2:43

2  КУЛИНЕНКО

1  ЖУКЛЕВИЧ

СЕРАФИМОВ6

   

ЖУКЛЕВИЧ1

   

ШИМАНОВИЧ Олег1 Гродно ГрОСДЮШОР Ед
ПРИХОДЬКО Илья2 Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на
ЖУКЛЕВИЧ Владислав3 Витебск ВитСДЮШОР №3
СЕРАФИМОВ Игорь3 Новополоцк Н-ПолСДЮШОР
СУМИЧ Александр5 Минск СДЮШОР №7
КУЛИНЕНКО Никита5 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш
СТЕПАНОВ Алексей7 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь



ДЗЮДО
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Открытое первенство СКВС

чел.2

ВАСИЛЕНКО Никита Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

КАДУШКО Андрей Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

1

2

100

000

ВАСИЛЕНКО Никита1 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш
КАДУШКО Андрей2 Новополоцк Н-ПолСДЮШОР



Фамилия Имя участника

Город,  Ороганизация
1 2 3 4 О М№

ДЗЮДО

+73среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

КОТОВ Юрий
Ивацевичи ИвацДЮСШ

1

0:15 0:30 1:20
1

00:02:05
3 300/100 100 100

КРАСНОВ Никита
Минск ГЦОР единоборств

2

0:15 1:10 2:00
2

00:03:25
1 100/0 0 100

ЗОЗУЛЯ Владислав
Ивацевичи ИвацДЮСШ

3

0:30 1:10 1:11
3

00:02:51
1 100/0 100 10

ФРЮМАН Станислав
Кобрин КобрКСДЮШОР

4

1:20 2:00 1:11
3

00:04:31
1 100/0 0 100

1 круг  Фамилия   Имя Время Ippon-Wazari-Yuko-Shido

КРАСНОВ  Никита

1

2
0:00:15

100

0

КОТОВ  Юрий

ЗОЗУЛЯ  Владислав3

4
0:01:11

0

100

s 1

ФРЮМАН  Станислав

2 круг  Фамилия   Имя Время Ippon-Wazari-Yuko-Shido

ЗОЗУЛЯ  Владислав

1

3
0:00:30

100

0

КОТОВ  Юрий

ФРЮМАН  Станислав

2

4
0:02:00

100

0 s 2

КРАСНОВ  Никита

3 круг  Фамилия   Имя Время Ippon-Wazari-Yuko-Shido

КРАСНОВ  Никита

ЗОЗУЛЯ  Владислав

2

3
0:01:10

0

0

КОТОВ  Юрий

ФРЮМАН  Станислав

1

4
0:01:20

0

0



Весовые категории:

Количество участников: 24 18 23 7 16 18 7 2 4119

Открытое первенство СКВС

среди юношей 2005-06г.р.

20-21.04.2018    Минск, СК ВС Уручье

Количество зарегистрированных участников

38 42 46 50 55 60 66 73 +739

ДЗЮДО

Брестская область 3 4 4 2 1 4 321
БарСДЮШОР ЕиВ Барановичи 1 21 3
БрСДЮШОР №1 Брест 12 1
БрСДЮШОР Д Брест 13 1
ДавГорДЮСШ Давид-Городок 14 1
ДавГорДЮСШ Рубель 15 1
ДЮСШ Н.Стайки Стайки 16 1
ИвацДЮСШ Ивацевичи 1 1 1 27 5
КобрКСДЮШОР Кобрин 2 1 1 1 2 18 8

Витебская область 4 4 9 1 8 2 3 132
ВитСДЮШОР №3 Витебск 4 1 1 11 7
ВОЦСДЮШОР Богатырь Лепель 2 1 2 1 12 7
ДубСДЮШОР Дубровно 2 13 3
Н-ПолСДЮШОР Новополоцк 1 1 2 1 14 6
ОршГСДЮШОР Орша 1 1 2 15 5
ПолоцкСДЮШОР Полоцк 1 1 26 4

Гомельская область 1 1 3 2 18
ГомСДЮШОР по борьбе Светлогорск 11 1
СДЮШОР Гом.р-на Новая Гута 1 2 12 4
СДЮШОР Гомсельмаш Гомель 1 1 13 3

Гродненская область 2 2 15
ГрОСДЮШОР Ед Гродно 1 11 2
ГрСДЮШОР Д Гродно 1 22 3

Минск 10 6 9 4 5 5 1 141
Leon Минск 1 21 3
ГЦОР единоборств Минск 1 1 12 3
ДЮСШ Буревестник Минск 5 1 13 7
Лайэнз МСОО Минск 1 14 2
СДЮШОР №1 Д Минск 1 1 25 4
СДЮШОР №7 Минск 2 4 4 1 3 3 16 18
СДЮШОР Вавилова Минск 1 1 17 3
ТИГР КД ГССО Минск 18 1

Минская область 4 3 1 2 212
КлецкДЮСШ Клецк 11 1
МОКСДЮШОР Мин.обл. 4 22 6
СДЮШОР Замосточье Замосточье (ми 1 2 23 5



ДЗЮДОИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя участника Год.р. Страна, Город, Организация, тренер5 кю

среди юношей 2005-06г.р.
20-21.04.2018,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС

38 24Количество участников:Весовая категория:
ВЫСОЦКИЙ Константин1 2005 СКВС   Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на Худяков В.И.5 кю

САРКИСЯН Артур2 2005 СКВС   Мин.обл. МОКСДЮШОР Булак А.Н.6 кю

ГАРКОВИЧ Александр3 2006 СКФПБ   Минск ДЮСШ Буревестник Останин Н.В.9 кю

КОЛТУНОВ Иван3 2005 МСиТ РБ   Полоцк ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.12 кю

КЛИМЕНКОВ Артем5 2005 СКФПБ   Минск ДЮСШ Буревестник Останин Н.В.6 кю

ПЯТИБРАТОВ Александр5 2005 СКФПБ   Минск ДЮСШ Буревестник Останин Н.В.7 кю

ГУРКАЕВ Константин7 2006 Динамо   Гродно ГрСДЮШОР Д Ловейкин Ю.Г.5 кю

НОВИКОВ Арсений7 2005 МСиТ РБ   Орша ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.12 кю

АВДЕЕНКО Матвей9 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Козич В.В.11 кю

ДАШКЕВИЧ Александр9 2006 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Данилюк А.В. Боярский М.С.

МАЗУРКЕВИЧ Игорь9 2006 СКФПБ   Гродно ГрОСДЮШОР Ед Шушурихин В.М.8 кю

ШТЫК Денис9 2006 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Боярский М.С.11 кю

ЖУСУПОВ Ринат 2005 СКФПБ   Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.8 кю

КИЛЬЯЧЕНКОВ Кирилл 2006 СКФПБ   Минск ДЮСШ Буревестник Пушкин А.В.9 кю

КОВАЛЕВИЧ Андрей 2006    Минск ТИГР КД ГССО Слуцкая М.В.

ОСМАНОВ Руслан 2006 СКВС   Мин.обл. МОКСДЮШОР Булак А.Н.11 кю

ПАШКЕВИЧ Никита 2005    Минск Лайэнз МСОО Гусейнов В.М.

ПЕТРУЧЕНКО Александр 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Козич В.В.12 кю

ПРОЦЕНКО Владислав 2005 СКВС   Мин.обл. МОКСДЮШОР Булак А.Н.10 кю

ТРЕПАЧКО Станислав 2006 СКВС   Мин.обл. МОКСДЮШОР Булак А.Н.12 кю

ТРУПЧЕНКО Глеб 2005 СКФПБ   Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.11 кю

ЧЕРНОМОРДЫЙ Егор 2005 РЦФВС   Ивацевичи ИвацДЮСШ Брюховецкий А.Е. Князьков И.В.12 кю

ШКРЕДОВ Иван 2006 СКФПБ   Минск СДЮШОР Вавилова Мелешко М.П.

ШТАНЮК Андрей 2006 СКФПБ   Минск ДЮСШ Буревестник Пушкин А.В.9 кю

42 18Количество участников:Весовая категория:
СТРЕХА Николай1 2005 РЦФВС   Рубель ДавГорДЮСШ Петрусевич М.А.4 кю

ЗДИТОВЕЦ Владимир2 2005 РЦФВС   Ивацевичи ИвацДЮСШ Князьков И.В.8 кю

БРОВКО Роман3 2005 МСиТ РБ   Новополоцк Н-ПолСДЮШОР Ковалевский А.В.7 кю

ИВАНОВ Николай3 2006 СКВС   Мин.обл. МОКСДЮШОР Булак А.Н.10 кю

ЗУБОВ Сергей5 2005 РЦФВС   Дубровно ДубСДЮШОР Кусков Г.В.7 кю

ЯРМОЛИНСКИЙ Кирилл5 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Седой И.Н.9 кю

ВИХАРЕВ Иван7 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Боровик А.П.12 кю

КРИЦКИЙ Игорь7 2006 СКФПБ   Гомель СДЮШОР Гомсельмаш Майченко О.И.12 кю

АТРАХИМОВИЧ Иван9 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Козич В.В.11 кю

ДУБАНЕВИЧ Кирилл9 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Непов Д.А.

КЛИМЕНКОВ Алексей9 2005 СКФПБ   Минск ДЮСШ Буревестник Останин Н.В.9 кю

ПОПОВ Никита9 2005 РЦФВС   Дубровно ДубСДЮШОР Кусков Г.В.12 кю

ЖДАНОВ Алексей 2006 СКВС   Мин.обл. МОКСДЮШОР Булак А.Н.11 кю

ЖУРАВСКИЙ Илья 2006 МСиТ РБ   Орша ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.

КОЗИЧ Дмитрий 2006 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Данилюк А.В. Боярский М.С.

ЛОМАКО Егор 2006 СКФПБ   Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замос
точье

Хомчик Г.М.

ПУЧКО Максим 2006    Минск Leon Новикова Е.В.

ЯКИМОВИЧ Илья 2006 СКФПБ   Стайки ДЮСШ Н.Стайки Брюховецкий А.Е.

46 23Количество участников:Весовая категория:
СОТНИКОВ Николай1 2005 РЦФВС   Давид-Городок ДавГорДЮСШ Петрусевич М.А.5 кю

НОСКОВ Никита2 2005 МСиТ РБ   Орша ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.5 кю

КОНЦИАЛ Лаврентий3 2005 СКФПБ   Минск СДЮШОР Вавилова Мелешко М.П.6 кю

ПОЖОГА Савва3 2005 МСиТ РБ   Полоцк ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.
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46 23Количество участников:Весовая категория:
АЛЕКСАНДРОВИЧ Эдгар5 2005 МСиТ РБ   Клецк КлецкДЮСШ Борисевич Г.Б. Заполучникова 

О.П.

БОГАТЫРЕВ Юрий5 2005 РЦФВС   Витебск ВитСДЮШОР №3 Ушаков С.А.3 кю

ЛОСЕНКОВ Родион7 2006    Минск Leon Лещенко О.А. Новикова Е.В.

СЫЧЕВ Матвей7 2006 РЦФВС   Дубровно ДубСДЮШОР Кусков Г.В.10 кю

КРИЦКИЙ Захар9 2005 РЦФВС   Витебск ВитСДЮШОР №3 Семечкин Е.Ю.8 кю

ПУРЕНКОВ Даниил9 2006 МСиТ РБ   Орша ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.12 кю

СЕРГЕЕНКО Михаил9 2006    Минск Leon Новикова Е.В.8 кю

ТАЛЕЦКИЙ Егор9 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Боровик А.П.9 кю

БУТЬКО Матвей 2006 Динамо   Минск СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.10 кю

ВИННИК Иван 2005 МСиТ РБ   Новополоцк Н-ПолСДЮШОР Жолудев А.Н.

ГОЛУСКО Никита 2006 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Гумбатов А.В.

ДЕРМАН Роман 2005 Динамо   Брест БрСДЮШОР Д Филюта И.В.11 кю

ЖДАНОВИЧ Станислав 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Минтюк Я.Ю.

ЖУКОВ Максим 2006 РЦФВС   Брест БрСДЮШОР №1 Сеферян В.О.

ЗЕНЬКОВ Артем 2005 РЦФВС   Витебск ВитСДЮШОР №3 Семечкин Е.Ю.6 кю

КОЛБ Артем 2006    Минск Лайэнз МСОО Гусейнов В.М.

РУСКЕВИЧ Назар 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Непов Д.А.

СУМИЧ Илья 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Масюков Ю.В.6 кю

ШУРМЕЛЕВ Владислав 2005 РЦФВС   Витебск ВитСДЮШОР №3 Семечкин Е.Ю.9 кю

50 7Количество участников:Весовая категория:
ШАШКО Глеб1 2005 СКФПБ   Минск ДЮСШ Буревестник Останин Н.В.10 кю

ИБРАГИМОВ Динислав2 2005 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Данилюк А.В.7 кю

ПОЗНЯК Данила3 2005 РЦФВС   Ивацевичи ИвацДЮСШ Князьков И.В.

СТЕЛЬМАХ Илья3 2005 СКФПБ   Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.

ВЕРТИНСКИЙ Владислав5 2005 СКФПБ   Минск СДЮШОР Вавилова Мелешко М.П.11 кю

КУХАРСКИЙ Артур5 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Масюков Ю.В.11 кю

АЛЕКСАНДРОВИЧ Роберт7 2006 СКВС   Минск ГЦОР единоборств Мотуз А.И.9 кю

55 16Количество участников:Весовая категория:
ЖДАНОВИЧ Алексей1 2005 МСиТ РБ   Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ Ахремко А.Н.8 кю

ЛАШКОВ Валерий2 2005 МСиТ РБ   Полоцк ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.

ВАЦУРА Виктор3 2005 МСиТ РБ   Орша ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.8 кю

ВОРОШКО Максим3 2005 СКФПБ   Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.5 кю

ПРИЦКЕР Матвей5 2005 СКФПБ   Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.7 кю

ХВИДИ Лоранс5 2005 РЦФВС   Витебск ВитСДЮШОР №3 Семечкин Е.Ю.7 кю

МАШЛЯКЕВИЧ Вадим7 2005 Динамо   Минск СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.12 кю

ТРЕФИЛОВСКИЙ Максим7 2005 СКВС   Минск ГЦОР единоборств Красильникова Л.И.6 кю

АБДУЛОВ Александр9 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Михалюкович Д.И.

ЖУРАВСКИЙ Владислав9 2005 МСиТ РБ   Полоцк ПолоцкСДЮШОР Тимощик А.Д.

КЕДИЧ Никита9 2006 СКФПБ   Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замос
точье

Хомчик Г.М.9 кю

КУХАРЕВ Артемий9 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Козич В.В.

АРТЕМЕНОК Данила 2005 МСиТ РБ   Новополоцк Н-ПолСДЮШОР Ковалевский А.В.

ЖИГАЛКО Павел 2005 СКФПБ   Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замос
точье

Василькова В.М.

СЕРОВ Иван 2006 МСиТ РБ   Новополоцк Н-ПолСДЮШОР Ковалевский А.В.

СУБЕЛЬ Марк 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №712 кю

60 18Количество участников:Весовая категория:
КУЛАКОВ Илья1 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Козич В.В.8 кю

САВЧУК Арсений2 2005 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Боярский М.С.10 кю
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60 18Количество участников:Весовая категория:
ДУБАЧ Дмитрий3 2005 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Боярский М.С.8 кю

СУРБА Панкрат3 2005 Динамо   Гродно ГрСДЮШОР Д Ловейкин Ю.Г.7 кю

ЗУБКОВ Илья5 2006 СКВС   Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на Худяков В.И.

КАРИКОВ Даниил5 2005 Динамо   Гродно ГрСДЮШОР Д Ловейкин Ю.Г.8 кю

ПИЛИПОВИЧ Станислав7 2006 СКФПБ   Светлогорск ГомСДЮШОР по борьбе Будревич А.К.12 кю

ПОДАЛИНСКИЙ Степан7 2005 РЦФВС   Витебск ВитСДЮШОР №3 Семечкин Е.Ю.6 кю

БОНДАРЬ Денис9 2005 СКВС   Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на9 кю

КОНОНОВИЧ Илья9 2005 Динамо   Минск СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.

ПРОКОФЬЕВ Иван9 2006 СКФПБ   Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.

СОРОКИН Тимофей9 2005 СКФПБ   Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замос
точье

БУДАЕВ Артем 2005 Динамо   Минск СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.

ВАТАНАБЭ Фредо 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Козич В.В.

ГЕРЛОВСКИЙ Герман 2005 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Боровик А.П.

ЕРАШЕВИЧ Иван 2006 СКФПБ   Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замос
точье

Хомчик Г.М.9 кю

ОСТРОГА Иван 2005 МСиТ РБ   Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ Ахремко А.Н. Шпаков А.

РУДОЙ Назар 2005 МСиТ РБ   Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ Кутило В.К.

66 7Количество участников:Весовая категория:
ШИМАНОВИЧ Олег1 2005 СКФПБ МСиТ РБ  ГрГУОР Гродно ГрОСДЮШ

ОР Ед
Шушурихин В.М. Шарко Д.И. Ша
рко И.Э. Ловейкин Ю.Г.

5 кю

ПРИХОДЬКО Илья2 2005 СКВС   Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на Худяков В.И.8 кю

ЖУКЛЕВИЧ Владислав3 2005 РЦФВС   Витебск ВитСДЮШОР №3 Ушаков С.А.3 кю

СЕРАФИМОВ Игорь3 2005 МСиТ РБ   Новополоцк Н-ПолСДЮШОР Тимощик А.Д.

КУЛИНЕНКО Никита5 2006 СКФПБ   Гомель СДЮШОР Гомсельмаш Майченко О.И.

СУМИЧ Александр5 2006 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Масюков Ю.В.10 кю

СТЕПАНОВ Алексей7 2005 СКФПБ   Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов Г.Э.

73 2Количество участников:Весовая категория:
ВАСИЛЕНКО Никита1 2005 СКФПБ   Гомель СДЮШОР Гомсельмаш5 кю

КАДУШКО Андрей2 2005 МСиТ РБ   Новополоцк Н-ПолСДЮШОР Жолудев А.Н.

+73 4Количество участников:Весовая категория:
КОТОВ Юрий1 2005 РЦФВС   Ивацевичи ИвацДЮСШ Брюховецкий А.Е.6 кю

КРАСНОВ Никита2 2005 СКВС   Минск ГЦОР единоборств Мотуз С.И.12 кю

ЗОЗУЛЯ Владислав3 2006 РЦФВС   Ивацевичи ИвацДЮСШ Басалай М.А.

ФРЮМАН Станислав3 2005 РЦФВС   Кобрин КобрКСДЮШОР Данилюк А.В.

Главный секретарьГлавный судья
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